
Zarządzenie Nr 39  /136  /2015 

z dnia 13 sierpnia  2015r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

        Na podstawie art.. 13 ust.1,ust.2, pkt.1,ust.2 pkt 2, lit. a i b ustawy z dnia  14 marca 

2003r. o referendum ogólnokrajowym ( Dz. U. z 2015r. poz. 318)  

zarządza się,  co następuje :  

 

§ 1. Dla przeprowadzenia  referendum ogólnokrajowego  zarządzonego na dzień 6 września 

2015 roku  powołuje się   obwodowe komisje do spraw referendum w składzie:  

 

 

        1. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum  Nr 1 w Mielnie  

1. Grzegorz  Benedykt Bazelak 

2. Łukasz Grzonkowski 

3. Dawid Karczewski  

4. Małgorzata Makaroyj 

5. Bożena Mas  

6. Jacek Tomasz Rybka 

7. Jolanta Teresa Szejgiec 

8. Tomasz Piotr Szymaniak 

9. Elżbieta Maryla Władyko 

                       

 

            

                2. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum Nr 2  w  Mielnie 
                   1. Dominika Cyfka- Szatkowska 

                   2. Hanna Anna Czarnecka- Giełdon  

                   3. Marianna Denert 

                   4. Marcin Kotowski  

                   5. Grażyna Napieralska  

                   6. Radosław Michał Sobko 

                   7. Halina Wiesława Szelest 

                   8. Agnieszka Bogumiła Wróblewska 

                   9. Adam Wróblewski 

                                        

                                                                 

          3.Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum Wyborcza Nr 3  w  Gąskach     
1.Dorota Fryczkowska 

2.Aniela Kinga Karpińska  

3.Wiesław Piątek  

4.Agieszka Siemaszko 

5.Gabriela Marta Sobczak  

6.Klaudia Monika Stańczyk 

7.Michał Jacek Szybowski 

8. Grzegorz Władyko 

9. Katarzyna Elwira Zielińska   

 

                   

 



 

 

                                                           - 2 -  

                                     

4.  Obwodowa Komisja  do Spraw Referendum   Nr 4 w Sarbinowie  
            1. Małgorzata Anna  Apriasz- Gryglicka 

            2. Artur Mirosław Bączkowski 

            3. Wioleta Maria Budzińska 

            4. Ewa Drążkowska 

            5. Krystyna Urszula Gaczkiewicz 

            6. Szymon Mateusz Starnawski  

            7. Anna Maria Szybowska 

            8. Anna Tomasik 

            9. Sławomir Zarzycki   

 

                                                              

    5.     Obwodowa Komisja  do Spraw Referendum  Nr 5 w  Unieściu  

            1. Izabela Agnieszka Bączkowska 

            2. Eugeniusz Kaszewski 

            3. Agnieszka Kotowska  

            4. Anna Lipko- Matusewicz 

            5. Wiesław Andrzej Małek 

            6. Iwona Wanda Mancewicz 

            7. Katarzyna Agata Rychlewicz 

            8. Anna Sawicka 

            9. Krystyna Tkaczyk  

                     

     6.    Obwodowa Komisja  do Spraw  Referendum   Nr 6 w Mielnie                                    

1. Stanisław Firadza 

2. Radosław Jan Gumienny 

3. Adam Janusz 

4. Urszula Maria Klim  

5. Anna Marta Lachowicz  

6. Jadwiga Elżbieta Rokita  

7. Magdalena Anetta Serewis 

8. Łukasz Stachowiak 

9. Roksana Agnieszka Zalewska  

 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                       

 

 

   

                                                                                              Wójt   Gminy  

                                                                                          

                                                                                           Olga  Roszak- Pezała 

 

 


